debat in templū ad hoc am
pionis uonam. Et q̄dam
uir q̄ erat claudus exute
ro mēis sue. bau labatur.
quē ponebat cotidie ad
portam templi q̄ dicitur
spēsa. ut peteret elemosina
ab introeuntibz in tem
plū. **R. Nūc dicunt. x̄c.**
Is n̄ uidisset se **l. ij.**
trū et iohem inopentes
in teore in templū. cepit
rogare ut elemosina ab
eis ampt. Intuens aut
mēu petrus cū iohē. dixit.
Respice in nos. At ille i
tendebat in eos. sperans
se aliqd̄ accepturū ab eis.
Petrus dixit **l. iij.**
Claudo. Argentū et aurū
non est mī. qd̄ aut̄ habeo
hoc tibi do. In noīe ih̄u
xpi nazarem surge et

ambula. Et app̄pensa
manu ei' dextera. alle
uauit eū. et ptin' soli
date sūt habes ei'. **iiij.**
Et exiens stetit et
ambulauit et introiuit
cū illis in templūambu
lans et exiens et laudas
dm̄. uiditqz eū oīs p̄ls
ambulantem et laudante
dm̄. **l. v.** **F**actū est
dū petrus pt̄l̄iret in
uer sos. p̄uēret enā ad
litos q̄ habitabat̄ lide.
Inuenit aut̄ ibi hoīem
quēndā noīe eneam ab
annis orto iacentē in gra
bato q̄ erat palitius.
Petrus dixit **l. viij.**
palitico. Enca. sancte
dñs ih̄s xps surge et
sterne tibi. Et continuo
surrexit. et uidet illū

q̄ erat liddē. & sarone qui
nisi sūt addm̄. **viij.**

In ioye fuit q̄dam
discipula noīe thabita.
que interpretata dē dōc
cas. **H**ec erat plena ope
ribus bonis & elemosinis
quas faciebat. **S**icut est
aut̄ in illis diebus ut in fac
mata morētur. **N**ōm̄ cū
lauissent poluerūt eam
incenarō. **viij.** **O**rum
pe esset lidda abiogge.
audientes discipuli quia
petrus esset in ea. misert̄
duos ut eos ad eū rogan
tes. **N**e ingratis uenire
uīs ad nos. **E**xurgens
aut̄ petrus uenit cū illis.

capitulum **V**enit ihesus
in partes. **xx.** **col.**

Deus q̄ b̄m̄ petru.
Abu. **cap.** **A**nglis

Dñi. **col.** **D**eus qui
ap̄lo tuo petro. **ix.** **cap.**

Petrus adlere. **col.**

Pet̄a quīs om̄ps d̄s. ut
ad te toto corde clamantes
intercedente b̄to petro
ap̄lo tuo tue pietatis
indulgentiam d̄sequimur.

Inuentione s. steph. cap.

Stephanus pleni
gracia et forti
tudine faciebat p̄digna
et signa magna in p̄plo.

R. **Q**uidebant om̄s he
phani. **ym̄.** **S**tephi
primi matris. **v.** **I**ustus
germinabit. **int.** **S**tephis
aut̄ plenus gracia & forti
tudine faciebat signa mag
na in p̄plo. **col.**

Da
nobis q̄s d̄ne imitari qd̄
colimus. ut discamus
& minutos dilige. quia

eius sollempnia cele
bramus. qui nouit e
tiam propter seculo
orare. **P. Inuit?**

**R. Regem sempiterna. rē.
In p. n. a. Vnus me.**

Sermo l. augustini epi.

Ad quas nihil ita
uas epō procierto
afferente de martiris
gloriosissimū stephanū
memoria. uenibat mag
ne multitudinis tur
lus et otur lus. ubi cetera
mulier ut ad epi eam
idem memoriam portan
tem duceretur orauit.
Flores quos ferebat de
dit. recepit. oculis ad
mouit. protinus uidit.

**R. Stephanus autem
plenus gratia et fortitudi
ne. faciebat signa magna**

et p̄digna in p̄lo. **ū.** Cu
aut esset plenus sp̄u s̄cto
et fide b̄tis stephs. **stae.**

Quoniam **l. ij.**
p̄ br̄ ex hispania calame
habitabat uetē marito
calculi latorabat. per
memoriam uicis steph
quam possidius aduenit
ep̄s saluus f̄s est. **R.**

Uidebant omnes steph
qui erant in consilio et in
uebantur uultum eius
tamq̄m uultu angli stan
tis inter illos. **ū.** Et au
rentes rapuerunt eum adducere
eum iherosolimam. **Et me. l. m.**

Idem ip̄s postea maritimo
p̄ualecente maritus sic u
tebat. ut ei uim pollicis
ligaret. **Opitulante me
moriam inris in de me
moriam ep̄o reprobata**

eēt et sup iacentis corp
 missa ipius p̄ lri tunc
 ca suscitatur est. **I**ste sc̄s
 p̄lege deo sui ctavit usq; ad
 mortē z aubis t̄p̄oz n̄ timū
 fūdat̄ et cat sup̄ f̄na pet̄ā.
Vonūte regio sept̄ nullatē
 ē ab adūcatis supat̄. **F**idat̄.
Hur̄ ibi ut iordie **iii**
 suo p̄mar̄t̄ noie matt̄
 alis et euo iā grauis z
 multū abhorrens atē
 ligione xp̄iana hēbat
 sane fidelē filiā z genit̄
 eodē aūo baptizatum.
Qū egrotantē multis
 lacrimis rogat̄ ut fier̄
 xp̄ian̄. p̄sus abnuut.
 eosq; ase turbida idig
 natione sb̄mouit. **L**a
 pidabat̄ steph̄m iuoatē et

dicētē dñe ihu xp̄e accipe sp̄m
 meū z ne statuas illis h̄ p̄cc̄m.
Postis aut̄ genib' b̄s steph̄s
 orabat̄ dices. **D**ñe ihu **It̄ n̄ ii**
ā Dñe iste sc̄s. **P**osuit̄ d̄s.
Visum est genio egro
 tt ut ut̄t ad memoriam
 sc̄i steph̄i et illic quātū
 posset p̄eo rogat̄ ut d̄s
 illi dat̄et mētē bonā qua
ii credere nō differet in
 xp̄m. **I**mpu sup̄ iustū tac
 tinā fixet̄ sic ut eti mort̄ ita
 dent at ille gaudēs suscepit
 lapides ut mētē accipe coro
 nā glie. **C**ōtinuerūt aures
 suas z ipetū fecūt vnanimes
Fecit h̄c in **vi**. **S**̄ iou. **At**
 genti gemitu et fletu
 q̄ sincer̄ ut̄t ardente pie
 tatis affit̄. **D**einde ab

sapientes & scribas.
et ex illis occidetis & cru-
cifigetis & flagellabit
i synagogis ur̄is. **Et**

o. le. ei. vii. jo. pbi.

Hoc quod antea dixerat
uos implete mēsuram
patrū ur̄orū ad psonam
dñi pertinere eo quod
occidēd' eēt ab eis pōt
et ad discipulos referret
de quibus nūc dicit. **R**

Intuens i celū b's stephs
uidit glām dei & ait. ecce
iudeo celos ap̄tos & filiū
hoīs stantē ad dextris ūtu-
ris dei. **C**ūq; aspiceret b's
stephs i celū uidit glām
dei et ait. **Eccē in. x.**

Ecce ego mitto ad uos
p̄phas et sapientes et

scribas. & ex illis occide-
tis et crucifigetis & fla-
gellabitis in synagogis
ur̄is. **Et** psequemini de
ciuitate in ciuitatē ut
impleatis mēsurā patrū

uestrorū. **P**arefacte sūt
ianue celi xp̄i m̄r̄i stepho **bro**
qui in mundo scōrū iuenē e
p̄mus & ideo triumphat i cel
coronat. **H**ortem eū qm̄
saluator dignat' est p̄ om̄ib'
pati hāc ille p̄m' reddidit
saluatori. **Et ideo. xi.**

Obserua iuxta aplm
scribentē ad corinthios
varia dona eē discipuloꝝ
xp̄i. alios p̄phas qui uē-
tura p̄dicant. alios sapi-
entes qui nouerunt
quando debeant p̄ferre

sermonem alios scribas
in lege doctissimos. **¶** Posi-
tis genibus bñs stephs clama-
uit uoce magna dicens domine
ihu ne statuas illis hoc peccm
et cū h dcaisset obdormiuit in
dño. **¶** Laudabant stephm i
uocante et dicentem dñe ihu
accipe spm meū. **¶** Et cū.

Et ueniat super uos oīs
sanguis iustus qui effu-
sus est sup terram a san-
gutine zacharie filii ba-
tache quem occidistis
inter templū et altare.

¶ Sancte dei p̄cose p̄cho
martyr stephe qui uirtute
caritatis circūfult⁹ undiq;
dñm p̄ inimico exorasti po-
pulo funde p̄ces p̄ deuoto t̄-
nūc collegio. **¶** Ut tuo pro-

piciat⁹ intuenti dñs nos
purgatos ap̄cto iūgat ce-
li ciuibus. **¶** Funde p̄ces.

¶ In illo tem. **¶** **S** mathia
dicebat ihc turbis iu-
deoy et principibus
sacerdotum. **¶** Ecce ego
mitto ad uos p̄phas et
sapientes et scribas et
ex illis occiditis et cru-
cifigatis et flagellabi-
tis in synagogis uis

¶ Et p̄sequemini decui-
tate in ciuitatem ut
ueniat super uos oīs
sanguis iustus qui
effusus est sup terram
a sanguine abel iusti
usq; ad sanguinem
zacharie filii batache
quem occidistis inter

templum et altare.

Amen dico uobis uenient omnia hec super generationem istam.

Ierlm ierlm que occidis prophetas et lapidas eos qui ad te missi sunt quotiens uolui congregare filios tuos quem admodum gallina congregat pullos suos sub ala sua quod noluit. Ecce relinquetur domus tua deserta.

Dico enim uobis non me uidebitis a modo donec dicatis. **B**enedictus qui uenit in nomine domini.

Oa nobis quod colla domine trinitati quod tollimus. ut discamus

et inimicos diligere. quia eius sollempnia celebramus qui nouit etiam pro persecutori tuis exorare. **P. In i. a.**

Cum autem esset stephans plenus spiritu sancto intendens in celum uidit gloriam dei et ihesum stantem ad dexteram patris.

Stephans plenus gratia. **cap. 6.**

Quod posuisti domine. **I**ustus. **ad b.** Patefacte sunt ianue celi christi mihi stephano qui in mundo sanctorum inuenit est primus et ideo triumphat in celis coronatus alleluia. **coll.**

Da nobis domine quod. **ad u. a.** Lapidabant uiderunt stephanum inuocantem et dicentem domine ihesu accipe spiritum meum.

ad i. u. Adhesit anima mea

post te q̄a caro mea lapidata
est pro te deus meus. **cap.**

Steph̄s plenus gl̄a. **v.**
Et la & honore coro. **colla.**

Da uobis dñe q̄s. **adv.**

Stephanus uidit celos ap-
tos uidit et inuoluit b̄s
homo cui celi patebant.

Surrexerunt **cap.**

quidam de synagoga dis-
putantes cum stephano
et nō poterant resistere
sapientie et spiritui
qui loquebatur. **v.** Po-
tuit dñe sup ea. **colla.**

Omnipotēs sempitēne
deus qui primicias mar-
tyriū in beati leuitae ste-
phani sanguine dedicas-
ti. tribue q̄s. ut pro nobis
exultat qui plus etiā

persecutoribz exorauit. **p.**

Ad v. Positis autē gen-
ibus clamauit uoce magis
dicens steph̄s. dñe ih̄u
ne statuas illis hoc pct̄m.

Qum autem **cap.**
esset stephanus plen̄
sp̄u sancto. intendens
in celum uidit gl̄am
dei. et ih̄m stantem
adext̄is dei. **v.** Magna
est gl̄a eius isrl̄. **colla.**

P̄t̄a q̄s om̄ps deus.
ut beatus leuita ste-
phanus sicut ante ali-
os imitator domine
passionis et pietatis
enituit. ita sit flagi-
litatis n̄re p̄cipuus
adiutor. **p.** **Ad v. a.**

Iste sc̄is p̄lege dei sui c̄

tauit usq; ad mortē ⁊ auer
 bis impioꝝ nō timuit fū
 ditus eū erat sup̄ sic mā
 petra. **Q**ui odit aīam
 suam in hoc mūdo inuitā
 et nām custodit eam. **a.**
Ite cognouit iusticiam ⁊
 uidit mirabilia magna
 et exorauit altissimū et
 inuentus est in numeris
 sanctorum. **a.** Nisi granū
 frumenti cadens in terra
 mortuum fuerit ip̄m so
 lum manet. **ad vs. cap.**
Stephanus plēū grā.
 ⁊ glā et honore coronasti
 eū dñe. Et statuisti eū
 sup̄ opa ma tuaz. **ymn.**
Stephani primi m̄ris.
Iustus ḡminabit sic.
ad vs. Intueus in celum

beatus stephs uidit glām
 dei et ait ecce uideo celos
 apertos et filium hominis
 stantem adextera dei. **coll.**
Qui nobis dñe q̄s ut sup̄.
Domineca p̄fess. capit.
Dilectus a deo ⁊ ho. **⁊**
 amauit eum dñs. **⁊** Just
 germinabit. **ad vs.** **I**te
 cognouit iusticiam. **coll.**
Deus qui nos b̄t dñi.
Lucas. Beati sūt s̄ui.
Lucas. Dixit symon
 petrus **om̄l.** Grandis
 fiducia. Cetera om̄a q̄re
 uir̄ p̄fess non p̄nt. **Lau**
rencii. m̄ris ad vesp.
Qui parce semē cap.
 nat parce et metet et
 qui seminat in bene
 dictionibus de benedic

tionibus et meret. **Ps.**
Leuita laurentius. **add.**
Beat' laurenti' dū i' carni-
cula supposit' ut i' eretur
ad impūissimū tyrannū dix-
it assatum est iam uer sa-
et manduca uam faculta-
tes ecclie quas i'quiris i'
celestes thesauros manus
pauperū deportauit. **colla.**
Adesto dñe supplicatio
i'ibus u'is. et i'nteressi
oue beati laurentii i'pe-
titam nobis miām be-
nignis impende. **Ps.**
Innuitor. Regem semp-
tū uenite adorem' q' m'ēm
sūū coronauit laurentiū.
Iu. i. n. a. Quo p'grēde-
ris siue filio p' q' sacros scē
siue m'ist' p'ias. **Ps.**